
 
 

            
 
 

Uchwała Nr II/6/2018 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 07 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Rolnictwa Rady Powiatu  

w Kluczborku. 

 

 Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1, pkt 1 Statutu 

Powiatu Kluczborskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. , poz. 2928), Rada Powiatu  

w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Rolnictwa Rady Powiatu w Kluczborku  

w następującym składzie: 

 
1. Buła Damian 

2. Neugebauer Rafał 

3. Nowak Artur 

4. Pośpiech Piotr 

5. Sitek Maciej 

6. Wietrzyk Robert 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 
                             Przewodniczący Rady Powiatu 

                        w Kluczborku 
                          Andrzej Olech 

 

 


